
UCHWAŁA NR XLII/49/2018
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 18 czerwca 2018 r.

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowościach :
Borkowo, Radunica, Straszyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się następujace nazwy ulic położonych w gminie Pruszcz Gdański  :

1) wmiejscowości  Borkowo
a) ul. Głębokie - działka nr 143/39 - która biegnie z południa na północ, prostopadle do ulicy 

Chabrowej

b) ul. Rodzinna - część działki nr 60/97 - która rozpoczyna się od ulicy Naszej i biegnie 
w kierunku zachodnim do działki nr 62/4 stanowiącej rów...

2) w miejscowości  Radunica
a) ul. Dębowa - działka nr 52/19 - która rozpoczyna się od ulicy Podmiejskiej i biegnie 

w kierunku północnym

3) w miejscowości  Straszyn
a) ul. Oceaniczna - część działki nr nr 1537 - która rozpoczyna się od ulicy Wschodniej 

i biegnie w kierunku zachodnim  do ulicy Zachodniej, równolegle do ulicy Kontynentalnej

2. Szczegółowe położenie ulic zostało określone na mapach wsi Borkowo, Radunica,  
Straszyn stanowiących załączniki do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego.

  

 

Przewodniczacy  Rady

Marek Kowalski

Id: 77718BC5-ADCA-490D-951E-B34AC020C1A7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr     XLII/49/2018

Rady Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 18 czerwca 2018 r.

Id: 77718BC5-ADCA-490D-951E-B34AC020C1A7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr     XLII/49/2018

Rady Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 18 czerwca 2018 r.

Id: 77718BC5-ADCA-490D-951E-B34AC020C1A7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr     XLII/49/2018

Rady Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 18 czerwca 2018 r.

Id: 77718BC5-ADCA-490D-951E-B34AC020C1A7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr     XLII/49/2018

Rady Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 18 czerwca 2018 r.

Id: 77718BC5-ADCA-490D-951E-B34AC020C1A7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1. Właściciele nieruchomości położonych w Borkowie, przy działce stanowiącej drogę
dojazdową, zwrócili się z prośbą o nadanie nazwy ulicy. Proponowana nazwa Głębokie związana
jest z historią miejsca położenia.
W związku z problemami komunikacyjnymi oraz z dostarczaniem korespondencji, mieszkańcy
Borkowa zwrócili się również z prośbą o nadanie nazwy ulicy stanowiącej dojazd do ich posesji.
Proponowana nazwa to ul. Rodzinna.
Zgodnie ze statutem Sołectwa Borkowo, proponowane nazwy ulic zostały zaakceptowane przez
Radę Sołecką.

2. Właściciele działki nr 52/19 położonej w miejscowości Radunica zwrócili się z prośbą o
nadanie nazwy ulicy i zaproponowali nazwę ulica : Dębowa.
Zgodnie ze statutem Sołectwa Radunica, proponowana nazwa ulicy została zaakceptowana przez
Radę Sołecką.

3. Właściciel działki nr 1537 położonej w miejscowości Straszyn zwrócił się z prośbą o nadanie
nazwy ulicy dla części działki nr 1537 i zaproponował nazwę ulica : Oceaniczna.
Zgodnie ze statutem Sołectwa Straszyn, proponowana nazwa ulicy została zaakceptowana przez
Radę Sołecką.

Główny specjalista

Bogumiła Dąbrowska

Id: 77718BC5-ADCA-490D-951E-B34AC020C1A7. Podpisany Strona 1




